АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2023

	№
	416

	г. Мураши

Об утверждении перечня мест отдыха людей у воды
 на территории Мурашинского муниципального округа
в летний период
Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мест отдыха людей у воды на территории Мурашинского муниципального округа предполагаемых к открытию
в летний период 2023 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сельскому территориальному отделу администрации Мурашинского муниципального округа:
2.1. Организовать работу по выставлению аншлагов о запрете купания в местах отдыха у воды;
2.2. Организовать и провести информационно – разъяснительную работу среди населения по предупреждению несчастных случаев на воде.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Первый заместитель главы
администрации округа							         А.В. Суслов

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
[bookmark: _GoBack]Постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 11.07.2023  № 416

ПЕРЕЧЕНЬ
 мест отдыха людей у воды на территории Мурашинского муниципального округа в летний период

	№
п/п
	Местоположение пляжа (наименование водоема, населенного пункта и др.)
	Собственник (владелец) пляжа (места массового отдыха)

	Ответственный
за организацию
и содержание мест отдыха у воды

	1.
	Мурашинский муниципальный округ
п. Безбожник
	Администрация Мурашинского муниципального округа
	Сельский территориальный отдел Мурашинского муниципального округа

_______________